
UCHWAŁA nr 2/1/XII/23 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie struktury organizacyjnej, sprawozdawczości, regulaminów oraz 

rozwoju Krajowego Systemu Ratownictwa Wodnego 

 

Na podstawie § 3, § 5, § 21 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
Województwa Zachodniopomorskiego postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchylić treść załącznika nr 6 do uchwały Nr 4/4/X/14 Zarządu Wojewódzkiego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego  

z dnia 2 października 2021 roku w sprawie struktury organizacyjnej, sprawozdawczości, 

regulaminów oraz rozwoju Krajowego Systemu Ratownictwa Wodnego; 

2. Wpisać nową treść załącznika nr 6 do uchwały Nr 4/4/X/14 Zarządu Wojewódzkiego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego z 

dnia 4 lutego 2023 roku w sprawie struktury organizacyjnej, sprawozdawczości, 

regulaminów oraz rozwoju Krajowego Systemu Ratownictwa Wodnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


